REDNOV FERRAMENTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 45.769.285/0001-
68 situada com endereço comercial na RUA BERTA METTE, 149, ITOUPAVAZINHA, BLUMENAU, SC, 
CEP 89066-530. Foi negociado para o Item 12 o menor valor global de R$ 3.750,00 (tres mil, setecentos e 
cinquenta reais). 

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
14.625.838/0001-85 situada com endereço comercial na RUA JUSCELINO KUBTSCHECK, N° 279 - 
CENTRO - ITIRUÇU - BA, CEP 45.350-000. Foi negociado para o Item 06 e 10 o menor valor global de R$ 
1.430,00 (hum mil, quatrocentos e trinta reais). 

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o resultado dos 
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

REDNOV FERRAMENTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 45.769.285/0001-
68 situada com endereço comercial na RUA BERTA METTE, 149, ITOUPAVAZINHA, BLUMENAU, SC, 
CEP 89066-530. Foi negociado para o Item 12 o menor valor global de R$ 3.750,00 (tres mil, setecentos e 
cinquenta reais). 

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
14.625.838/0001-85 situada com endereço comercial na RUA JUSCELINO KUBTSCHECK, N° 279 - 
CENTRO - ITIRUÇU - BA, CEP 45.350-000. Foi negociado para o Item 06 e 10 o menor valor global de R$ 
1.430,00 (hum mil, quatrocentos e trinta reais). 

O DIRETOR PRESIDENTE DO IPREJ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 
8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado..